
Cepillo fabricado con mango de plástico y las hebras

fabricadas en acero de alto carbono para excelente

desempeño y buena durabilidad.

• China • Cepillado. 

• Mango ergonómico para mayor comodidad.

• Para limpieza manual de superficies.
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• Son excelentes para quitar escoria de soldadura, limpiar 
parillas, óxido, sarro, pintura, etc.

• Resistencia.
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CLAVE LONGITUD GROSOR DEL 

MANGO 

LARGO DEL 

ALAMBRE 

CALIBRE NUMERO DE 

ALAMBRES 

PESO 

120602 265 +/- 2 MM 25.4 +/- 1.5MM 30 +/-2 MM 27 8 PARES. 156 G



• No aplica. • Plástico.
• Acero de Alto Carbono

• No aplica. • Ensamblado.
• Prensado.

• Dimensionales.
• Desprendimiento de cerdas .

• Determinado por la tabla Military Standard 105E

2

2

17/10/2019

120602


